КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                   ИДРИНСКИЙ РАЙОН
             ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                              РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.02.2019                                   с.Отрок                                      № 32– 68-ВН

О создании административной комиссии
на территории Отрокского сельсовета

              В соответствии с Законом края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Устава Отрокского сельсовета,  Отрокского сельсовета  Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Создать  административную комиссию  на территории Отрокского сельсовета в составе 5 человек:
Москаленко К.И. – председатель административной комиссии – глава Отрокского сельсовета;
 Болдышева С.И. – заместитель председателя административной комиссии – художественный руководитель МБУК ЦКС  с. Отрок;
Иванова О.А. – секретарь административной комиссии – заместитель главы Отрокского сельсовета;
Члены административной комиссии:
Лемяскина А.А. – специалист по социальной работе;
Киреева Н.А. – заведующая Отрокской библиотекой.
     2. Решение Отрокского сельского Совета депутатов от 27.12.2017 № 19-41-ВН «О создании административной комиссии на территории Отрокского сельсовета» считать утратившим силу.
      3.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента обнародования в средствах
массовой информации.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов	К.И. Москаленко